J. BILLII INTERPRETATIO.

Numinis indicium linguis flammantibus edi
Ipse sui, sanctis vatibus atque favet.

Divina opertus nube, lingua tardior,
Moses Tonantis protulit legem suis.
Hic namque mentis lumen expurgans suæ,
Entem intuetur, notionem Spiritus
Discitque, honorans cantibus piis Deum.

Dixit cohortem Christus ad charam suam,
Non vos, amici, deseram, mihi credite :
Namque in paterno confidens ego throno,
Pancis adhuc diebus in vos Spiritus
Immensa dona prodiga fundam manu.

Subvectus altum Christus in montem Sion,
Tranquillitate corda perfundit pia.
Perfunctus opera nam sua, oblectat suos
Vehemente flatu, et igneis linguis item,
Impertiens his Spiritum, ut promiserat.

Uteri inferacis fregit olim compedes :
Contra feracis fregit insolentiam
Vox sola supplex, Anna quam profuderat,

A Divina tectus tardilinguis nebula,
Elocutus est a Deo scriptam legem :
Materia enim abjecta, oculis mentis
Videre eum qui est discit, Spiritus
Cognitionem laudans divinis cantibus.

Dixit severum et venerandum os,
Divisio vobis non fiet, o amici :
Ego enim ad paternum excelsum thronum
Confidens effundam Spiritus
Splendere desiderantibus gratiam infinitam.

Terminus perfectus verissimum Verbum
Tranquillæ formæ implet cor :
Opere enim expleto lætificavit amicos
Flatu violento, et ignis glossematis
Dato Spiritu, Christus ut pollicitus est.

B Effregit ventris sterilis vincula,
Injuriamque intolerabilem secundæ
Sola oratio prophetissæ olim
Annæ, ferentis spiritum contritum
Ad potentem et Deum scientiarum.

Incomprehensibilis est divinissimus principatus.
Rhetores enim demonstravit illitteratos,
Satis sophistas mutire faciendo sermone,
Et a profunda nocte extrahendo
Populos infinitos fulgur Spiritus.

Erat procedens ex ingenita luce
Omnipotenter luciflucus incorruptusque splendor,
Cujus per Filii paternam substantiam
Nunc manifestat cognatam facem

C Ignita vox in Sion gentibus.

Rex regum, solus ex solo, solum
Verbum procedens a Patre causæ experte,
Æquipotentem tuum Spiritum apostolis
Vere illustrando misisti, ut benefactor
Cantantibus potentæ tuæ gloriæ, o Domine.

Balneum divinum regenerationis
Verbo miscens compositæ naturæ,
Suppeditas mihi aquam ex incorrupto
Vulnerato tuo latere, o Dei Verbum,
Sigillans fervore Spiritus.

D Pectus dolore deferens fractum gravi
Ad Præpotentem, numen et scientiæ.

Captum antecedit mentis humanæ Deus,
Illitteratos rhetoras nam reddidit :
Doctorum at ora percudit loquacia.
Ac nocte densa Spiritus fulgur sacri,
Quas nemo gentes supparit, liberat.